滋賀中体連１９５号

令和７年１２月２０日

        中学校長 様

滋賀県中学校体育連盟

会長 涌 井   努

同バスケットボール専門部

部長  平 尾 昌 義

令和７年度滋賀県中学校体育連盟 バスケットボール専門部

一般強化事業（中央合同）「冬季強化練習会」の実施について

  平素は滋賀県中学校体育連盟の事業にご理解・ご協力いただき、誠にありがとうござい

ます｡

  さて、標記の事業について、下記の要領で実施しますので、貴校（男子・女子）バスケ

ットボール部ならびに関係教諭の参加についてご配慮いただきますようお願いいたしま

す。

記

  １. 目 的    各ブロック上位チームによる練習会を実施し、技術の

          向上・強化を図る。

  ２. 種 目    バスケットボール

  ３. 日 時    令和８年 １月１７日(土)  ８：００  ～ １７：００

               １月２４日(土) ９：００ ～ １７：００

                           １月２５日(日) ９：００ ～ １６：００

  ４. 会 場       １月１７日(土)  １，２ブロック中学校会場

                    １月２４日(土) 栗東市民体育館・湖南市総合体育館

                    １月２５日(日) 栗東市民体育館

  ５．役 職 名      競技役員・審判員・TO委員・マンツーマン CO

  ６．実施主体      滋賀県中学校体育連盟 バスケットボール専門部

                    責任者    齋藤 央( 草津市立松原中学校 )

                    連絡先    ０７７－ ５６８－０２４６

  ７. その他      ・予選リーグ終了後、  中学校にて、「決勝トーナメント抽選会」

を実施し、決勝トーナメント組み合わせを決定します。

         ・プログラム、審判割り当ては、各校で HP からダウンロードし、確

認をしてください。